



09.04.2015 116 №

09.04.2015 № 116

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 августа 2003 г. № 187

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 августа 2003 г. № 187 «О нормативах потребления бюджетными организациями топливно-энергетических ресурсов» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 декабря 2003 г. № 295, от 28 мая 2010 г. № 163) следующие изменения:

1) в графе «Группа потребителей» предельных годовых нормативов затрат электроэнергии по группам потребителей (приложение № 1), утвержденных указанным постановлением:

в абзаце первом пункта 3 слово «школы» заменить словом «организации»;

в пункте 4:

в абзаце первом слово «учреждения» заменить словом «организации»;

в абзаце втором слово «школы-интернаты» заменить словами «организации, имеющие интернат»;

в абзаце первом пункта 5 слово «учреждения» заменить словом «организации»;

в пункте 6:

в абзаце первом слово «учреждения» заменить словом «организации»;

в абзаце третьем слова «фельдшерские пункты» заменить словами «фельдшерско-акушерские пункты»;

в пункте 8 слова «Учреждения социальной защиты населения» заменить словами «Организации социального обслуживания»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«Физкультурно-спортивные организации (детско-юношеские спортивные школы, специализированные детско-юношеские спортивные школы олимпийского резерва, центры спортивной подготовки, училища олимпийского резерва, физкультурно-оздоровительные центры)»;

2) в графе «Группа потребителей» предельных годовых нормативов затрат тепловой энергии по группам потребителей (приложение № 2), утвержденных указанным постановлением:

в пункте 1:

в абзаце первом слова «Учреждения образования» заменить словами «Образовательные организации»;

в абзаце втором слово «дошкольные» заменить словами «дошкольные образовательные организации»;

в абзаце третьем слово «учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Физкультурно-спортивные организации (детско-юношеские спортивные школы, специализированные детско-юношеские спортивные школы олимпийского резерва, центры спортивной подготовки, училища олимпийского резерва, физкультурно-оздоровительные центры)»;

в пункте 4 слова «Учреждения здравоохранения» заменить словами «Медицинские организации»;

в пункте 5 слова «Учреждения социальной защиты населения» заменить словами «Организации социального обслуживания»;

в пункте 1 примечаний:

в абзаце одиннадцатом слова «учреждений социальной защиты населения» заменить словами «организаций социального обслуживания»;

в абзацах двенадцатом и четырнадцатом слово «учреждение» в соответствующем падеже заменить словом «организация» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики И.Моторин

